Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» № 4 от 06.06.2024 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2024 г. № 153

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 	ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с изданием приказа Минэкономразвития России от  23.10.2023 г. № 731 « О признании утратившим силу Приказа Минэкономразвития России от 10.12.2015 г.  года № 931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», от 21.11.2016 г. № 733  «О признании утратившими силу некоторых Приказов Минэкономразвития России и отдельного положения Приказа Минэкономразвития России в сфере государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав на недвижимое имущество» Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 18.02.2015 г. № 169 «Об утверждении положения о порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность»
 2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 29.08.2022 г. № 61 «Об утверждении положения о порядке выявления бесхозяйного имущества и оформления его в муниципальную собственность Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно – политической газете «Чапаевский вестник».

Глава поселения
Г.А.Смирнова